浙江省公共政策研究院文件

研究院发任 [2013]  1 号

浙江省公共政策研究院关于徐伟红任职的通知

各有关单位：

       经研究决定:

徐伟红任浙江省公共政策研究院副院长。

免去徐伟红的浙江省公共政策研究院秘书长职务。

                                                                           二 0一三年七月二日

主题词：人事 任职 通知

抄 送：院理事会成员、院领导及相关部门